Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Dimenzija:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

37.321.91

PURE PACK

PURE PACK, plasti¢na futrola za pure
krpicu, 100 kom, transparentna

9.7 x 6.4cm

0.0034 kg

0.00385 kg

158

20/1

0.305 mx0.2 mx0.004 m
0.077 kg
8605025653112
392329100000
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